
•zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PINDAÍ • BAHIAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DlARIO OFICIAL DA CÂMARA

LICITAÇÕES· RETIFICAÇÃO
3 SEXTA'FElnA, 13 DE SETEMBRO DE 2019 • ANO VIII N li 200zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Câmara Municipal de PindaízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Rua Vereadora Carmelita Lélis, 109 - Bairro: Alzira Moraes

CEP: 46360-000 - PindaVBAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2019

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2019

o Presidente da Câmara Municipal de Pindaí/BA, no uso de atribuições legais, toma público que

está realizando o procedimento de Contratação Direta por Dispensa de Licitação, com fulcro no

Art. 24, Inc. II, da lei 8666/93, Objeto: Contratação de pessoa jurídica visando a prestação de

serviços técnicos especializados de digitalização com Licença mensal de uso do software

para arquivamentos referentes aos documentos mensais da Câmara Municipal de Pindaí,

visando alimentação e gerenciamento do sistema E.TCM, sob o regime de execução

indireta, por empreitada do tipo menor preço global, em favor da empresa JULIANO ARAÚJO

FERREIRA - ME, CNPJ N° 08.664.886/0001-80, no valor global de R$ 9.960,00 (nove mil,

novecentos e sessenta reais).

Pindaí/BA, 04/09/2019. Humildes Borges Silveira - Presidente

ONDE SE LÊ: Pindaí/BA. 04/09/2019. Humildes Borges Silveira - Presidente

LEIA-SE: PindaílBA. 11/09/2019. Humildes Borges Silveira - Presidente


